
~•~ Gemeente 

~~ Blaricum 

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2021 over 
de aanvraag voor het uitbreiden van de Albert Heijn aan de Huizerweg 8 to Blaricum; 

BESLUITEN: 

De (ontwerp) Verklaring Van Geen Bedenkingen (VVGB) of to geven i.v.m. de uitgebreide 
planologische afwijkingsprocedure op grond van artikel 2.12, lid 1, sub a.3 van de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor de uitbreiding van de Albert Heijn aan de 
Huizerweg 8 to Blaricum, met uitzondering van de bestemmingswijziging van een deel van het 
terras waardoor de uitbreiding minimaal 2 mtr. van de perceelgrens blijft aan de voorzijde 
grenzend aan de Huizerweg; 

1A. Het College op to dragen een bijeenkomst to organiseren met de indieners van een zienswijze 
en de aanvrager van de uitbreiding; 

2. De (ontwerp) Verklaring Van Geen Bedenking (VVGB) aan to merken als definitieve 
Verklaring Van Geen Bedenkingen, indien er geen zienswijzen tegen de verklaring worden 
ingediend; 

3. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 sub a van de Wet ruimtelijke ordening, 
vast to stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2022. 

~. p .,~ 
Mevrouw T. de Jong 
griffier 

loch 




